
Rámcová smlouva o dílo mezi více dodavateli a jedním
zadavatelem,(graficképráce), l

Č.

Smluvní strany

StředoČeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem v Roztokách u Prahy, Zámek č. 1, 252 63 Roztoky
zastoupené ředitelkou PhDr. Zitou Suchánkovou
bank. spojení: č.ú.:
IČO: 00069850
DIČ: CZ00069850
(dále jen objednatel)

Jméno MgA. Lenka Blažejová
Místo podnikání:
IČO: 45755698
(dále jen zhotovitel č. l)

Jméno Animuff productions, s. r. o., zastoupené Matějem Holým
Místo podnikání:
IČO: 06639526
(dále jen zhotovitel č. 2)

Jméno Petr LiŠka
Místo podnikání:
IČO: 10182055
(dále jen zhotovitel č. 3)

I.
Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
následujícím textu Rámcové smlouvy o dílo.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se následných dílčích
plnění spočívajících ve vytvoření díla v podobě grafických návrhů na základě
jednotlivých dohod o dílo uzavřených mezi objednatelem a zhotovitelem dle požadavků
objednatele, zadaných v této smlouvě a v jednotlivých výzvách uskutečněných na
základě této rámcové smlouvy po dobu její účinnosti.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění k této činnosti.
2.3. Jednotlivé dílčí dohody o dílo budou uzavírány postupem dle ČI. X. této dohody na

základě výsledků obnovení soutěže mezi účastníky této rámcové dohody.

III.
Trvání smlouvy

3.1.Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení do registru smluv po
podpisu smluvními stranami a skončí dosažením maximální ceny uvedené v bodě 5.1.
této smlouvy, nejpozději však dne 31. 12. 2018 s tím, že ke stejnému datu musí být

l
4



vypořádány i všechny platby. Do registru smluv zadá tuto smlouvu objednatel, a to do 30
dnů od podpisu smlouvy všemi smluvními stranami.

3.2. Ukončení smlouvy může nastat též v důsledku odstoupení od smlouvy.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádně a včas tak, že splní veškeré své
povinnosti v dohodnuté lhůtě. Řádným splněním se rozumí řádné zhotovení předmětu
díla podle platných právních předpisů a technických norem a smluvních podmínek
stanovených v této smlouvě, v zadávacím řízení k této smlouvě a v dílčích výzvách a
dílčích smlouvách o dílo. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

4.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. V případě zjištění vad či nedodělků je
zhotovitel povinen odstranit je bez prodlení na své náklady.

4.3. Vznikne-li provedením díla věc hmotná, přechází vlastnické právo k této věci okamžikem
předání díla objednateli zhotovitelem.

4. 4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele předáním díla
objednateli zhotovitelem.

V.
Lhůta a místo pro dokončení díla

5.1. Místem předání a převzetí díla je adresa objednatele.
5. 2. Lhůtu pro zhotovení díla určí objednatel vždy v každé výzvě k dílčímu plnění díla a

následné dílčí smlouvě o dílo dle ČI. X. této smlouvy.

VI.
Cena díla

6.1. Celková cena díla bez DPH je stanovena dohodou: do 250 000,- KČ.
6.2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako konečná, dle cenové nabídky zhotovitele.

Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této
smlouvě.

6.3. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, považuje se provedení těchto
prací za dar objednateli.

VII.
Platební podmínky

7.1. Zálohové platby na dílo nejsou poskytovány.
7.2. Vyúčtování formou daňového dokladu - faktury pro částky za jednotlivé dílčí veřejné

zakázky bude provedeno po převzetí dílčího plnění díla.
7.3. Splatnost faktur se sjednává na dobu 30 dnů od doručení objednateli. Za okamžik

uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' jen započatý den prodlení.

7.4. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch zhotovitele, pokud je
zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

VIII.
Záruka a reklamace

8.1. Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost celého díla
objednateli. Záruční doba počíná běžet dnem předání a
Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla

v délce 24 měsíců od předání díla
převzetí dílčího plnění díla.
během záruční doby s výjimkou

2
1>



vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Toto ustanovení však
neomezuje obecnou odpovědnost zhotovitele za zhotovené dílo stanovenou platnými
předpisy.

8.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady ve lhůtě, kterou si smluvní
strany sjednají s ohledem na povahu vady.

8.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci
7.2., anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, objednatel
uplatní přiměřenou slevu ze sjednané ceny, nebo zadá provedení oprav jiném zhotoviteli
a cenu jeho plnění uhradí původní zhotovitel. Cena za opravu však musí být přiměřená,
v opačném případě nemá zhotovitel povinnost ji uhradit.

8.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

IX.
Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuta a odpovědnost za Škodu

9.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou
(doporučeným dopisem) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené
náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených
s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu ztrát
vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

9.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění
smluvních termínů podle této smlouvy nebo rozhodnutí o úpadku zhotovitele.

9.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění přiměřenou lhůtu, vzniká jí právo
odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je
v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit
od smlouvy před uplynutím této lhůty.

9.4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy,
tj. nedodrží termín stanovený ve výzvě pro konkrétní dílčí plnění ve smlouvě o dílo, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,-Kč za každý, byt' jen započatý
den prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.

9.5. Smluvní strany se zprošt'ují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této
smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné spravedlivě
požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.
Za vyšší moc se považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, vichřice,
zemětřesení, záplavy, válka, stávka, nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv
kontrolu smluvních stran. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy
pozastavuje až do doby odstranění následků vyšší moci.

9.6. Zhotovitel odpovídá plně za škodu způsobenou objednateli jakýmkoliv porušením
povinnosti uvedené v této smlouvě nebo dílčí smlouvě o dílo nebo v souvislosti s plněním
smlouvy o dílo.

X.
Výběr zhotovitele pro dílčí veřejnou zakázku

10.1. Při zadávání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody postupuje objednatel
obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody tak, že:
a) písemně vyzve všechny zhotovitele k podání nabídek na základě specifikace
technických, kvalitativních a množstevních podmínek, termínu plnění a způsobu předání
díla (formát, velikost, množství, osoba odpovědná k převzetí díla aj. informace) uvedené
v této výzvě k dílčímu plnění,

3
;t' .~



b) ve výzvě stanoví přiměřenou lhůtu pro podání nabídek a uvede poštovní adresu, na
kterou mohou vyzvaní zhotovitelé doručit písemně své nabídky a upozorní, aby všechny
cenové nabídky byly uvedeny v CZK a to následujícím způsobem: cena bez DPH, částka
DPH a konečná cena vC. DPH. Nabídky budou doručený v zalepené obálce na adresu
objednatele a bude na nich napsáno: "VÝBĚROVÉ ŘÍZENI-NEOTVÍRAT".
c) po uplynutí lhůty pro podání nabídek tříčlenná komise objednatele všechny podané
nabídky otevře
d) komise objednatele vybere toho zadavatele, který podá nejlevnější nabídku
e) oznámí výběr konkrétního zhotovitele s odůvodněním všem účastníkům rámcové
dohody (zhotovitelům), kteří podali nabídku
f) zadá veřejnou zakázku vybranému zhotoviteli, a to tak, že mu zašle objednávku.
Zasláním objednávky objednatelem a jejím potvrzením zhotovitelem vznikne dílčí
smlouva o dílo.

10.2. Na nabídku se pohlíží, jako by nebyla podána, pokud
a) účastník rámcové dohody v nabídce nabídl méně výhodné podmínky než v
zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody, nebo
b) účastníci rámcové dohody podali společnou nabídku.

XI.
Autorská práva

11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli dle § 2358 a násl. občanského zákoníku výhradní
licenci po dobu trvání autorských práv k dílu pro celosvětové území. Objednatel není
povinen dílo užít a ustanovení § 2378 a násl. občanského zákoníku se nepoužijí.
Objednatel je oprávněn užívat dílo bez autorského označení jeho autora, je-li to pro
takové užití obvyklé a označovat se za výhradního nositele práv k užití s použitím
symbolu ©.

11.2. Objednatel je oprávněn dílo užit všemi dosud známými způsoby užití a
v neomezeném rozsahu dle § 12 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon.,
zejména zpřístupněním díla veřejnosti vystavením, užitím díla formou zhotovování
rozmnoženin a zpřístupňováním díla veřejnosti v síti internet, tj. sdělování díla
veřejnosti v rámci webových stránek objednatele.

XII.
Závěrečná ustavení

12.1. V případech v této smlouvě vysloveně neupravených, obě smluvní strany se zavazují
řídit ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákon Č.134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

12.2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
každý zhotovitel obdrží po jednom stejnopise a objednatel obdrží dva stejnopisy.

12.4. Tuto smlouvu objednatel uveřejní v Registru smluv do jednoho měsíce od podpisu
smluvními stranami.

12.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

4
k+



Přílohy:
Příloha č. l: Cenová nabídka
Příloha č. 2: Kopie živnostenského oprávnění

V Roztokách dne jLí. Lg jdp

zhotovitel č. l

zhotovitel č. 3

fV Roztokách dne 3 -05- 2018

PliDr. Zita Suchánk á
ředitelka SMR
objednatel

StřeGočeské muzeum v Roztokách u Prahy.
přispčvková organizace

Zámek í, 252 63 Roztoky

5
Á,Ĺ


